
                            

      Písemná zpráva zadavatele - strana 1 (celkem 2) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle § 217, odstavec 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

 
1. Název zakázky:  

„Rekonstrukce ul. Smetanova, Opatovice nad Labem“    
 
2. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřej. zakázku 

(§ 217, odstavec 2, písmeno a) ZZVZ)  

 
 
 

 
zadavatel 

název:    Obec Opatovice nad Labem 
sídlo:    Pardubická 160, 533 45 Opatovice nad Labem 

IČ, DIČ:                           002 74 011, CZ00274011 
osoba oprávněná jednat: Ing. Pavel Kohout, starosta obce 

bankovní spojení:         Česká spořitelna, a.s., pobočka Pardubice 
číslo účtu:   1205472399/0800 
tel., fax:   +420 466 741 081 - 084 (podatelna, ústředna) 
e-mail:    podatelna@opatovicenadlabem.cz    

předmět veřejné 
zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky jsou stavební práce spojené s rekonstrukcí 161 m 
stávající místní komunikace Smetanova. 

konečná cena  
zakázky 

4 757 130,58 Kč  
Slovy: Korun českých čtyři miliony sedm set padesát sedm tisíc sto třicet 58/100 

3. Použitý druh zadávacího řízení  

(§ 217, odstavec 2 písmeno b) ZZVZ)   

Ač zadavatel předpokládal, že hodnota zakázky bez DPH nepřesáhne částku 6 000 000,- Kč, administroval 
zakázku jako zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon či ZZVZ). 

4. Označení účastníků zadávacího řízení (§ 217, odstavec 2 písmeno c) ZZVZ) včetně nabídkových cen: 

Prostřednictvím elektronického nástroje byly podány následující nabídky: 

poř. 
číslo 

obchodní firma sídlo / místo podnikání IČ účastníka 
výše nabídkových 
cen v Kč bez DPH 

1. DSP stavební s.r.o. č.p. 111, 530 02 Kostěnice 142 81 155 5 935 736,45 

2. REKOM Nový Bydžov, a.s. Barchůvek 2, 504 01 Měník 252 64 737 6 727 082,10 

3. COLAS CZ, a.s. 
Rubeška 215/1  
190 00 Praha 9, Vysočany 

261 77 005 4 990 990,00 

4. KVIS Pardubice a.s. Rosice 151, 533 53 Pardubice 465 06 934 5 831 444,46 

5. M - STAV CZ s.r.o. 
Husova 1805 

530 03 Pardubice, Bílé Předměstí 
275 57 235 6 057 409,58 

6. M - SILNICE a.s. 
Husova 1697 
530 03 Pardubice, Bílé Předměstí 

421 96 868 5 185 500,00 

7. Stavo & Sachs Kukleny s.r.o. 
Honkova 272/22  
500 02 Hradec Králové, Kukleny 

259 18 681 5 597 238,97 

8. PORR a.s. 
Dubečská 3238/36  

100 00 Praha 10, Strašnice 
430 05 560 4 757 130,58 

9. EKOSTAV HK, s.r.o. 
Kydlinovská 345/69a  
503 01 Hradec Králové, Plácky 

047 61 553 5 097 870,32 

10. U-stav ck s.r.o. 
Podvinný mlýn 2126/1 
190 00 Praha 9, Libeň 

274 81 956 6 551 612,00 

11. TES Čáslav, spol. s r.o. Vrchovská 1354, 286 01 Čáslav 257 67 704 5 747 399,09 

12. 
Dlažba  
Vysoké Mýto, s.r.o. 

Husova 437, 566 01 Vysoké 
Mýto, Litomyšlské Předměstí 

259 53 818 5 738 643,09 

13. SILNICE ČÁSLAV, s.r.o. Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice 284 47 085 5 990 000,00 

14. Kovo Kameník s.r.o. 
Pohřebačka 44, 

533 45 Opatovice nad Labem 
283 84 865 6 257 303,49 

 

mailto:podatelna@opatovicenadlabem.cz


                            

      Písemná zpráva zadavatele - strana 2 (celkem 2) 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

(§ 217, odstavec 2 písmeno d) ZZVZ) Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru  

(ve smyslu § 217, odstavec 2 písmeno e) ZZVZ) 

  PORR a.s. 

Právní forma:  akciová společnost 
Sídlem:  Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, Strašnice  
IČ:   430 05 560  

Jako vítězný byl ustanoven tento dodavatel, neboť splnil podmínky zadavatele a jeho nabídková cena je 
nejnižší, je v limitu předpokládané hodnoty zakázky a cenu lze označit jako v čase a místě obvyklou. 

7. Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

(§ 217, odstavec 2 písmeno f) ZZVZ) Zadavatel nevyužije poddodavatele. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita (§ 217, odstavec 2 písmeno g) ZZVZ) 

Jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem zadavatel nepoužil. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

(§ 217, odstavec 2 písmeno h) ZZVZ) - Jednací řízení bez uveřejnění zadavatel nepoužil. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

(§ 217, odstavec 2 písmeno i) ZZVZ) – viz článek 3.                

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo (§ 217, odstavec 2 písmeno j) ZZVZ) – Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity (§ 217, odstavec 2 písmeno k) ZZVZ) 

       Zadavatel použití jiných komunikačních prostředků nepřipustil. 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

(§ 217, odstavec 2 písmeno l) ZZVZ) 

Žádná z osob podílejících se na průběhu a administraci zadávacího řízení nebyla ve střetu zájmů; 
zadavatel nemusel přijmout jakákoliv opatření. 

14. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

(§ 217, odstavec 2 písmeno m) ZZVZ) - Na tuto zakázku se nevztahuje. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. (§ 217, odstavec 2 písmeno n) ZZVZ) 

Zadavatel prokázání ekonomické kvalifikace nepožadoval. 

16. V písemné zprávě může zadavatel odkazovat na oznámení o výsledku zadávacího řízení, pokud 
uveřejněné oznámení obsahuje informace uvedené v odstavci 2 § 217 ZZVZ. 

(§ 217, odstavec 3 ZZVZ) 

Mnohé informace výše uvedené lze dohledat paralelně na dokumentech uveřejněných na profilu 
zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek; konkrétně však na ně zadavatel neodkazuje. 

17. Tato zpráva bude zveřejněna na profilu zadavatele nejpozději do 30 pracovních dnů od 
ukončení zadávacího řízení. (§ 217, odstavec 5 ZZVZ) 

18. Zadavatel odešle na vyžádání písemnou zprávu Evropské komisi (§ 217, odstavec 4 ZZVZ) 
 

 

V Trutnově 25. 1. 2024 
 

 
 

 
 

administrátor           


		2024-01-25T19:49:52+0100
	Ing. Ludvík Blažek




